
 

 

UCHWAŁA NR LV/286/2018 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  

na terenie Gminy Lgota Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wycho-

waniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.1)) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie Gminy Lgota Wielka:  

1) podczas imprez kulturalnych, festynów, pikników na terenie obiektów sportowych stanowiących własność 

Gminy Lgota Wielka; 

2) w budynkach oraz terenach przyległych do świetlic wiejskich usytuowanych w gminie Lgota Wielka oraz 

Centrum Inicjatyw Kulturalnych Wsi Woźniki; 

3) w budynkach strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych i terenach na nich przyległych; 

4) w sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego podczas ceremonii udzielenia ślubu oraz jubileuszy Długoletniego 

Pożycia Małżeńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

 

 

Piotr Nita 

 

                                                      
1) Zm. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2018 r.

Poz. 4299


		2018-08-28T14:37:11+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




